
Résultats Coupe freestyle en Retz - La Plaine sur Mer - 9 juin - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussin/e 8,2 8,734

2 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussin/e 11,816 10,653

3 383822 ROADROLLER Le Bourhis Louise Poussin/e 11,253 10,115

4 447666 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE L'Hostis Mellier Ilan Poussin/e 11,684 11,945

5 411430 ROLLER CLUB DE PORNICHET Jolly Donatien Poussin/e 10,75 11,08

6 400392 ROADROLLER Marie Eva Poussin/e 10,982 12,989

7 440065 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Pennanguer Maelys Poussin/e 11,585 12,192

8 333217 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lambert Clement Poussin/e 11,82 11,07

9 434519 ROLLER CLUB DE PORNICHET Jolly Emmanuelle Poussin/e 12,113 -

10 452916 ROADROLLER Szyman Elona Poussin/e 12,841 -

11 384062 ROADROLLER Chevalier Angele Poussin/e 13,941 -

12 440133 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lambert Alexis Poussin/e 19,055 -

 

 

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Benj/Minime  H F 6,064 6,574

2 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Benj/Minime  H F 6,246 6,811

3 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise Benj/Minime  H F 6,703 7,411

4 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Benj/Minime  H F 7,348 7,351

5 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie Benj/Minime  H F 6,959 7,995
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6 311476 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Charline Benj/Minime  H F 7,924 8,843

7 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Benj/Minime  H F 8,007 8,352

8 311477 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Roxane Benj/Minime  H F 8,081 8,73

9 381589 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bourguet Anouk Benj/Minime  H F 10,596 -

10 435976 ROADROLLER Blanchard Elly Benj/Minime  H F 11,945 -

11 389962 ROADROLLER Dobbelaere Locklane Benj/Minime  H F 12,054 -

12 411982 ROADROLLER Tuffet Selene Benj/Minime  H F 12,077 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS H F 4,623 5,462

2 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS H F 6,314 6,702

3 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain CJS H F 5,405 6,212

4 301224 ROADROLLER Rougier Bertrand CJS H F 6,457 7,059

5 301165 ROADROLLER Rougier Jeanne CJS H F 6,603 -

6 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS H F 6,703 -

7 382236 ROADROLLER Szyman Nicolas CJS H F 7,093 -

8 323873 ROADROLLER Bourreau Juliette CJS H F 7,752 -
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Résultats Coupe freestyle en Retz - La Plaine sur Mer - 9 juin - Slalom battle

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul H  F

2 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline H  F

3 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane H  F

4 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie H  F

5 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise H  F

5 361931 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka H  F

7 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie H  F

7 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde H  F

9 301224 ROADROLLER Rougier Bertrand H  F

9 383822 ROADROLLER Le Bourhis Louise H  F

9 415740 ROADROLLER Rousseleau Lena H  F

9 323873 ROADROLLER Bourreau Juliette H  F

13 411982 ROADROLLER Tuffet Selene H  F

13 440065 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Pennanguer Maelys H  F

13 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara H  F

13 384062 ROADROLLER Chevalier Angele H  F

13 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane H  F

13 452916 ROADROLLER Szyman Elona H  F

19 400392 ROADROLLER Marie Eva H  F
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Résultats Coupe freestyle en Retz - La Plaine sur Mer - 9 juin - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin/e

2 411430 ROLLER CLUB DE PORNICHET Jolly Donatien Poussin/e

3 403402 TOUS EN ROLLERS Grenon-Granger Celeste Poussin/e

4 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussin/e

5 383822 ROADROLLER Le Bourhis Louise Poussin/e

6 384062 ROADROLLER Chevalier Angele Poussin/e

7 447666 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE L'Hostis Mellier Ilan Poussin/e

8 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussin/e

9 400392 ROADROLLER Marie Eva Poussin/e

10 440065 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Pennanguer Maelys Poussin/e

11 435984 ROADROLLER Tuffet Liwen Poussin/e

12 434519 ROLLER CLUB DE PORNICHET Jolly Emmanuelle Poussin/e

13 452916 ROADROLLER Szyman Elona Poussin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Benj/Minime H F

2 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Benj/Minime H F

3 420479 TOUS EN ROLLERS Dubois Nolan Benj/Minime H F

Commission Roller Freestyle - Coupe freestyle en Retz



4 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Benj/Minime H F

5 384788 ROADROLLER Bochereau Lois Benj/Minime H F

6 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Benj/Minime H F

7 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie Benj/Minime H F

8 311477 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Roxane Benj/Minime H F

9 435976 ROADROLLER Blanchard Elly Benj/Minime H F

10 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Benj/Minime H F

11 381589 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bourguet Anouk Benj/Minime H F

12 411982 ROADROLLER Tuffet Selene Benj/Minime H F

13 311476 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Charline Benj/Minime H F

14 389962 ROADROLLER Dobbelaere Locklane Benj/Minime H F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS H F

2 382236 ROADROLLER Szyman Nicolas CJS H F

3 301224 ROADROLLER Rougier Bertrand CJS H F

4 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS H F

5 81236 ROADROLLER Morisseaux Yoann CJS H F

6 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS H F
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Résultats Coupe freestyle en Retz - La Plaine sur Mer - 9 juin - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin/e 320

2 333217 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lambert Clement Poussin/e 240

3 403402 TOUS EN ROLLERS Grenon-Granger Celeste Poussin/e 220

4 411430 ROLLER CLUB DE PORNICHET Jolly Donatien Poussin/e 220

5 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussin/e 200

6 384062 ROADROLLER Chevalier Angele Poussin/e 180

7 400392 ROADROLLER Marie Eva Poussin/e 180

7 447666 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE L'Hostis Mellier Ilan Poussin/e 180

9 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussin/e 180

9 383822 ROADROLLER Le Bourhis Louise Poussin/e 180

11 452916 ROADROLLER Szyman Elona Poussin/e 140

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Ben/Minime H F 320

2 420479 TOUS EN ROLLERS Dubois Nolan Ben/Minime H F 320

3 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Ben/Minime H F 220

4 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Ben/Minime H F 220

5 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie Ben/Minime H F 180

6 411982 ROADROLLER Tuffet Selene Ben/Minime H F 150
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7 435976 ROADROLLER Blanchard Elly Ben/Minime H F 150

8 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Ben/Minime H F 100

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain CJS 460

2 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex CJS 380

3 301224 ROADROLLER Rougier Bertrand CJS 320

4 382236 ROADROLLER Szyman Nicolas CJS 260

5 384788 ROADROLLER Bochereau Lois CJS 260
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